

## **MetLife, Genç Başarı Eğitim Vakfı'nın 'JA StartUp Türkiye' programı ile üniversiteli gençlere girişimciliğin yolunu açıyor**

Sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında, özellikle çocukların ve gençlerin gelişimlerine odaklanan projelere yaptığı katkılarla öne çıkan MetLife Türkiye; MetLife Vakfı'nın finanse ettiği ve MetLife gönüllüleri ile EMEA bölgesinde uzun yıllardır uyguladığı 'LifeChanger' projesini bir adım öteye taşıyor. LifeChanger kapsamında bugüne kadar 330 gönüllüsü ile hayallerindeki işi elde etmeleri için onları hazırlamak ve onlara ilham vermek amacıyla ilkokul, ortaokul ve liselerden 5.800 çocuğa ulaşan MetLife, Genç Başarı Eğitim Vakfı'nın 'JA StartUp Türkiye' projesiyle üniversite öğrencilerine ulaştırmak üzere LifeChanger'ın kapsamını genişletiyor.

Junior Achievement tarafından Avrupa'da 18 yıldır gerçekleştirilen ve 20 ülkeden toplam 115 bin üniversite öğrencisinin dâhil olduğu JA StartUp programı; Genç Başarı Eğitim Vakfı tarafından Türkiye'de ilk kez bu yıl, MetLife gönüllülerinin katkıları ve MetLife Vakfı'nın finansal desteğiyle başlatıldı. Proje kapsamında, girişimci olmak isteyen 19-30 yaşındaki üniversite öğrencisi / mezunu gençlere yönelik 14 haftalık bir program hayata geçiriliyor. Söz konusu program süresince katılımcı öğrencilere fikirden iş modeli geliştirmeye, temel finans eğitiminden prototip oluşturmaya kadar girişimcilik ile ilgili birçok adımda eğitim, atölye çalışması ve mentorluk destekleri sağlanıyor; melek yatırımcılar ile network olanakları sunuluyor.

JA StartUp Türkiye programına katılmak üzere 62 üniversiteden başvuru olurken, değerlendirmeler ile yapılan eşleşmeler sonucunda 28 şehir ve 55 üniversiteden 200 öğrencinin yer aldığı 35 startup takımı devam etmeye hak kazandı. 22 MetLife gönüllüsü, girişimci takımlara program süresince mentorluk desteği sağlayacak; gençlere ilham verici içerik ve konuşmacıların yer alacağı e-talks'larda ise girişimci, mentor ve yazarlar uzmanlık ve deneyimlerini paylaşacaklar.

MetLife ayrıca, 35 takımın 'En İyi Startup' seçilmek için yarışacakları Türkiye finallerinde en inovatif ürün ya da hizmet olarak seçilecek girişim fikrine özel bir ödül de takdim edecek. Bu

çerçeve de MetLife, en inovatif ürün ya da hizmet fikrine sahip takımın projesini hayata geçirebilmesi için 3 ay sürecek, özel bir mentorluk desteği sağlayacak. Ulusal finalde birinci olacak girişim takımı, Türkiye'yi "JA Europe Enterprise Challenge 2021" organizasyonunda temsil etmeye hak kazanacak.

MetLife Vakfı'nın katkıları ile Türkiye'de bu yıl ilk kez düzenlenecek 'JA StartUp' programının iş ortağı olmaktan gurur duyduklarını ifade eden **MetLife Türkiye Genel Müdürü Deniz Yurtseven**; "MetLife Vakfı'nın 2014'ten bu yana başarı ile yürüttüğü LifeChanger programı doğrultusunda; ülkemizdeki proje ortağımız Genç Başarı Eğitim Vakfı ile her yıl erişim alanımızı biraz daha genişleterek, çok daha fazla çocuk ve gencimizin eğitim ve kariyer yollarına ışık tutmayı; onlara bu yolculukta rehberlik edebilmeyi amaçlıyoruz. Ne mutlu bize ki bugüne kadar LifeChanger kapsamında binlerce gencimiz ile bir araya gelme, onların hayallerine ortak olma fırsatı yakaladık. Şimdi de JA StartUp Türkiye ile fikirlerine güvenen, girişimci olmak isteyen gençlerimize yepyeni bir kapı aralıyoruz. Dünyadaki örneklerinden, bu programa katılan öğrencilerin %50'sinin program sonrasında kendi işlerini kurduğunu görebiliyoruz. AOL kurucularından Steve Case, Yahoo'nun eski CEO'su Marissa Meyer, Home Depot'nun kurucularından Bernard Marcus, Domino's Pizza kurucusu Tom Monaghan, Indiegogo CEO'su Slava Rubin ve daha niceleri, Genç Başarı Eğitim Vakfı'nın ülkemizde temsil ettiği Junior Achievement programlarının mezunları arasında. Gençleri iş dünyası ve melek yatırımcılar ile bir araya getirme anlamında da uluslararası alanda en iyi uygulamalardan biri olarak kabul edilen JA StartUp Programı'nı, girişimci ruhuna, çalışkanlığına ve inovatif zekâsına büyük güven duyduğumuz üniversiteli gençlerimiz ile buluşturmanın heyecanı içindeyiz" dedi.

JA StartUp programını Türkiye'de MetLife ile başlatmaktan büyük mutluluk duyduklarını dile getiren **Genç Başarı Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Çelik Ören** ise "Türkiye genelinde 22 yıldır erken yaştan itibaren çocuklarımızın ve gençlerimizin potansiyellerini keşfetmeleri ve girişimci zihin yapısına sahip bireyler olarak yetişmesi için yaparak öğrenme temelli programlar düzenlemekteyiz. Programlarımızdan mezun girişimci gençlerimizin ve işbirliğinde olduğumuz üniversitelerin bizlerden üniversite seviyesinde bir program geliştirmemiz konusundaki yoğun talepleri üzerine bu yıl ilk defa uluslararası bir programı daha ülkemize kazandırdık. Bu etkin programı 2013-2014 Eğitim-Öğretim Dönemi'nden bugüne kadar ilkokuldan liseye kadar tüm okul seviyelerinde öğrencilerimizin hayatlarına dokunduğumuz paydaşımız MetLife Türkiye ile beraber hayata geçirmek bizler için çok değerli ve heyecan verici. JA StartUp Türkiye programından mezun olan gençlerimize, işlerini hayata geçirmeleri için girişimcilik ekosisteminin önemli paydaşları ile birlikte fırsatlar sunmaya devam edeceğiz. Ayrıca belirtmek isterim ki gençlerimize sadece ulusal değil, uluslararası fırsatların da kapılarını açmaktayız. Genç Başarı Eğitim Vakfı'nın programlarına

dahil olan gençlerimiz son iki yıldır lise düzeyinde Avrupa dereceleri ile bizleri gururlandırdılar. Bu yıl JA StartUp programı kapsamında üniversite seviyesindeki genç girişimcilerimizin de uluslararası tecrübeleri Avrupa finalleri ile başlayacak” dedi.

#### **Genç Başarı Eğitim Vakfı Hakkında**

1999 yılında kurulan Genç Başarı Eğitim Vakfı, kâr amacı gütmeyen bir sivil toplum kuruluşudur. Genç Başarı Eğitim Vakfı, iş dünyası gönüllülerinin programlara aktif katılımlarını sağlayarak iş dünyası ve eğitim arasında köprü kurmaktadır. İş Dünyası Gönüllüleri, okullarda Genç Başarı Eğitim Vakfı tarafından uygulanan programlar içerisinde aktif rol oynayarak öğrencilerle tecrübelerini, bilgilerini paylaşıyor ve öğrencilere mentorluk yapıyor. Bu sayede, öğrenciler iş dünyasına hazırlık için gerekli bilgi ve donanımına erken yaşlarda sahip oluyor. Vakıf ilköğretimden üniversite son sınıfa kadar farklı yaş gruplarına göre 'yaparak öğrenme' temelli eğitim programları tasarlamakta ve uygulamaktadır.

#### **MetLife Vakfı Hakkında**

MetLife Vakfı olarak dünya çapında düşük ve orta gelirli insanlar için fırsatları genişletmeye kararlıyız. Mali sağlık çözümleri oluşturmak ve daha güçlü topluluklar oluşturmak için kâr amacı gütmeyen kuruluşlar ve sosyal girişimlerle ortaklık kurarken, etkiyi artırmaya yardımcı olmak için MetLife çalışanı olan gönüllülerle çalışıyoruz. MetLife Vakfı, MetLife'in uzun zamandır sahip olduğu kurumsal katkı ve topluluklara katılım geleneğini sürdürmek için 1976 yılında kurulmuştur. MetLife Vakfı, kuruluşundan 2020'nin sonuna kadar MetLife'in faaliyet gösterdiği topluluklarda olumlu bir etki yaratmak için 900 milyon dolardan fazla hibe ve programla ilgili yatırımlarda 87 milyon ABD doları sağladı. Mali sağlık çalışmalarımız 42 ülkede 13,4 milyondan fazla düşük ve orta gelirli bireye ulaştı. MetLife Vakfı hakkında daha fazla bilgi edinmek için [metlife.org](http://metlife.org) adresini ziyaret edin.

#### **MetLife hakkında**

MetLife, Inc (NYSE: MET), kendisine bağlı ortaklıkları ve iştirakleri (“MetLife”) aracılığıyla bireysel ve kurumsal müşterilerinin değişen dünyalarına yön vermelerine yardım etmek üzere sigorta, yıllık gelir sigortaları, çalışan yan hakları ve varlık yönetimi alanlarında hizmet veren, dünyanın önde gelen finansal hizmet şirketlerinden biridir. 1868 yılında kurulmuş olan ve 40'tan fazla ülkede faaliyet gösteren MetLife; Amerika Birleşik Devletleri, Japonya, Latin Amerika, Asya, Avrupa ve Ortadoğu'da pazar lideri konumundadır. Daha fazla bilgi için [www.metlife.com](http://www.metlife.com) adresini ziyaret ediniz.

#### **Detaylı bilgi için**

Göknur Acar Erbakış / [goknur.acar@bersay.com.tr](mailto:goknur.acar@bersay.com.tr) / 0553 604 6410

Erdem Baltacı / [erdem.baltaci@bersay.com.tr](mailto:erdem.baltaci@bersay.com.tr) / 0553 538 64 44